CÔNG TY CP DƯỢC LÂM ĐỒNG (LADOPHAR)

Số 18 Ngô Quyền, phường 6, TP. Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng

           Hotline: 0263.999.9999       Email: info@ladophar.com

Website: www.ladophar.com  và  www.ladophar.vn

    1/2

Số: 02/NQ-HĐQT/2024 TP. Đà Lạt, ngày 05 tháng 02 năm 2024

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Về việc phê duyệt Hợp đồng lao động của Tổng Giám đốc

–––––––––––––––––––––––––––

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP DƯỢC LÂM ĐỒNG (LADOPHAR)

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ

nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ và các Quy chế nội bộ của Công ty CP Dược Lâm Đồng (Ladophar);

- Căn cứ Tờ trình số 02/TTr-HĐQT/2024 ngày 31/01/2024 của Chủ tịch Hội đồng quản trị;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị số 02/BB-HĐQT/2024 ngày 05/02/2024.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1: Thông qua Hợp đồng lao động của Ông Lê Tiến Thịnh – chức danh Tổng Giám đốc của

Công ty CP Dược Lâm Đồng (Ladophar) như sau:

1. Mức lương, các khoản thu nhập và các chế độ:

Mức lương = Lương cố định + Mức lương theo hệ số KPI

a. Mức lương cố định sau khi trừ  thuế  thu nhập cá nhân (Lương Net):                      đồng/tháng,
trong đó:

-

-

b. Mức lương theo hiệu quả công việc (Mức lương theo hệ số KPI) hàng tháng được tính theo

nguyên tắc và công thức như sau:

- Mức lương theo hệ số KPI tạm tính hàng tháng dựa trên kết quả lợi nhuận trước thuế và

quyết toán 6 tháng/lần trên cơ sở dữ liệu của Báo cáo tài chính đã được kiểm toán.

- Trong trường hợp chênh lệch mức lương theo hệ số KPI tại thời điểm quyết toán 6 tháng và

12 tháng so với mức lương tạm tính từng tháng thì phần chênh lệch này sẽ được điều chỉnh

tại thời điểm phát hành Báo cáo tài chính kiểm toán.

- Mức lương theo hệ số KPI là lương đã trừ thuế thu nhập cá nhân (lương Net).

- Trường hợp tính Mức lương theo hệ số KPI tháng < 0 (âm) thì không bị trừ vào lương cố

định tại mục a, khoản 1 nêu trên.

- Công thức tính Mức lương theo hệ số KPI như sau:

Mức lương theo hệ số KPI = Lương cố định x (1 + Hệ số KPI)

Trong đó: Hệ số KPI được tính theo mức tỷ lệ tương ứng (tính theo quy tắc tam suất) của lợi

nhuận trước thuế, với LNTT là                  đồng/tháng có hệ số là 0,01.

2. Nội dung chi tiết Hợp đồng lao động: theo Hợp đồng lao động đính kèm Nghị quyết này.

3. Thời gian có hiệu lực:

- Mức lương này được áp dụng kể từ ngày 20/12/2023 (Ngày Nghị quyết bổ nhiệm Tổng

Giám đốc).

http://www.ladophar.com./

CÔNG TY CP DƯỢC LÂM ĐỒNG (LADOPHAR)

Số 18 Ngô Quyền, phường 6, TP. Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng

           Hotline: 0263.999.9999       Email: info@ladophar.com

Website: www.ladophar.com  và  www.ladophar.vn

    2/2

- Loại Hợp đồng lao động: Không xác định thời hạn kể từ ngày 20/12/2023 và chấm dứt khi

có nghị quyết miễn nhiệm chức danh Tổng Giám đốc đối với ông Lê Tiến Thịnh.

Điều 2: Nghị quyết có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Ban điều hành, các phòng chức năng

Công ty CP Dược Lâm Đồng (Ladophar) và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm tổ chức thi

hành theo đúng nội dung Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- TV. HĐQT;

- TV. BKS;

- Ban TGĐ;

- Lưu: VP HĐQT.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

PHẠM TRUNG KIÊN
p

http://www.ladophar.com./

		2024-02-05T16:43:42+0700